Барање 14-3515/1 од 22.04.2024
1. Дали министерството има процедура за примање и одговарање на пошта и доколку има да ни даде пристап до таа процедура?

2. Дали министерството има процедура за примање и одговарање на електронска пошта и доколку има да ни даде пристап до таа процедура?

           По однос на прашањата дали Министерството за труд и социјална политика има процедура за примање и одговарање на пошта и дали има процедура за примање и одговарање на електронска пошта, Ве известуваме дека има и дека истите се содржани во актот Процедура за архивско работење бр. 03-303/19 од 18.01.2019 година.
Истото Ви се доставува во прилог.
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